

Nicklas Lindberg

Prezes Echo Investment od 2016 r. Przeprowadził restrukturyzację i zwiększył skalę działania firmy. Zgodnie z nową strategią, Echo Investment przekształciło się z długoterminowego właściciela aktywów w klasycznego dewelopera, który szybko obraca aktywami. Firma projektuje i buduje kompleksowe, wielofunkcyjne fragmenty miast, przyciągające unikalną atmosferą, tzw. „destinations”.

Przez 15 lat związany był ze szwedzką firmą Skanska, gdzie w ostatnim okresie swej pracy zajmował stanowisko prezesa jednostki Commercial Development Europe (CDE), odpowiedzialnej za komercyjne projekty deweloperskie w Europie Środkowo-Wschodniej, a także był szefem Skanska Property Poland, podmiotu zależnego Commercial Development Europe. Wcześniej pracował m.in. w jednostkach Residential Development w Skandynawii. W latach 2005 – 2008 był prezesem i dyrektorem finansowym Skanska w Rosji.

DOŚWIADCZENIE:

2016 – obecnie	Echo Investment Prezes Zarządu Odpowiada za strategię i rozwój firmy.
2011 – 2015	Skanska Commercial Development Europe Prezes Zarządu
2008 – 2011	Skanska Property Poland Dyrektor Zarządzający
2007 – 2008	Skanska Russia Prezes Zarządu
2005 – 2006	Skanska Russia Dyrektor finansowy
2003 – 2004	Skanska Nya Hem Öresund Dyrektor finansowy

WYKSZTAŁCENIE:

Jest absolwentem wydziału ekonomii Uniwersytetu w Kristianstad.

Ma dyplom MBA Uniwersytetu w Lund.